Об установлении частичной

компенсации стоимости питания

обучающихся в 2023-2024 учебном

году

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-Ф

«Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения",

Приказом Минздравсоцразвития России N 213н, Минобрнауки России N 178 от

11.03.2012 "Об утверждении методических рекомендаций по организации питания

обучающихся и воспитанников образовательных учреждений".

Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

15.01.2015 года №5 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием

учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных

организаций»,

Решением Городского Собрания Сочи от 25.10.2017 №188 «Об установлении

частичной компенсации стоимости питания обучающихся и педагогических

работников, обеспечении молоком или молочными продуктами обучающихся

муниципальных образовательных программы начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования по очной форме

обучения.»,

Постановлением администрации города Сочи от 19.03.2018 №414 «Об утверждении

Порядка организации питания муниципальных образовательных организаций

города Сочи, реализующих образовательные программы начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования»,

Постановлением администрации города Сочи 17.01.2018 №21 «Об утверждении

порядка организации питания муниципальных образовательных организаций

города Сочи, реализующих образовательные программы начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить частичную компенсацию стоимости питания обучающихся в

МОБУ СОШ № 53   им. Титова И.С. в следующем размере:

-19 рублей в учебный день в течение учебного года на одного обучающегося за

исключением льготных категорий обучающихся.

Директор

МОБУ СОШ № 53   им. Титова И.С.                            Я. К. Крбашян

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДЛЕРСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53  ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ТИТОВА ИВАНА СЕМЕНОВИЧА

(МОБУ СОШ № 53   им.Титова И.С.)

354395,  г.Сочи,  ул.Гастелло, д.29 Тел./факс (862) 246-66-31. E-mail: school53@edu.sochi.ru

ОКПО 41943860, ОГРН 1022302721121, ИНН/КПП 2317033591/231701001

П Р И К А З

От      28.08. 2023г.

N            125/1   ОД

consultantplus://offline/ref=17D3FE55B78C3A571D2378981850F294E5CDA2F320BDF9BFF01BA8F7CB23D2E290264BD20CED136396A464D720f7gBH
consultantplus://offline/ref=17D3FE55B78C3A571D2378981850F294E0CCAAF224B1F9BFF01BA8F7CB23D2E290264BD20CED136396A464D720f7gBH

		2023-10-09T17:34:39+0300
	Крбашян Яна Карнуковна